

# WW Capital ApS

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39, 1560 København  
V

CVR-nr. 41 14 22 78

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Kim Christian Worsøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WW Capital ApS c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39 1560 København V
	CVR-nr.: 41 14 22 78
	Stiftet: 5. februar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Kim Christian Worsøe, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab, samt formueforvaltning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.050 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.637</b>	<b>-8.313</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.900.242	1.523.185
Andre finansielle indtægter	1.861	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.052	-629.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.112.070</b>	<b>885.116</b>
3 Skat af årets resultat	61.983	97.653
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.050.087</b>	<b>982.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.146.182	1.523.185
Disponeret fra overført resultat	-1.903.905	-540.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.050.087</b>	<b>982.769</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.487.610	56.486.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.487.610</u>	<u>56.486.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.487.610</u></b>	<b><u>56.486.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.780	0
Tilgodehavende selskabsskat	51.744	82.840
Tilgodehavender i alt	<u>54.524</u>	<u>82.840</u>
Likvide beholdninger	17.281	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.805</u></b>	<b><u>82.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.559.415</u></b>	<b><u>56.569.022</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	22.340.000	22.340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.146.182
Overført resultat	-3.579.420	-1.675.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.760.580</b>	<b>24.810.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	33.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.773.835	31.725.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.798.835	31.758.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.798.835</b>	<b>31.758.355</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.559.415</b>	<b>56.569.022</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	22.340.000	4.146.182	-1.675.515	24.810.667
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-4.146.182</u>	<u>-1.903.905</u>	<u>-6.050.087</u>
	<b><u>22.340.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-3.579.420</u></b>	<b><u>18.760.580</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>34.052</u>	<u>629.756</u>
	<u><b>34.052</b></u>	<u><b>629.756</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-51.744	-140.383
Regulering af tidligere års skat	<u>-10.239</u>	<u>42.730</u>
	<u><b>-61.983</b></u>	<u><b>-97.653</b></u>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
